UBND TỈNH KON TUM

SỞ Y TẾ

 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:              /SYT-NVYD         Kon Tum, ngày       tháng 8 năm 2020

V/v cử Tổ Y tế thường trực

tại các khu cách ly tập trung của tỉnh

Kính gửi: Trung tâm Y tế các huyện Đăk Hà, Ia H’Drai,

      Kon Rẫy, Kon Plông và Đăk Tô.

Căn cứ Quyết định số 864/QĐ-BCĐ ngày 21/3/2020 của Ban Chỉ đạo

phòng chống dịch COVID-19 tỉnh Kon Tum về việc phê duyệt Kế hoạch tiếp

nhận, cách ly y tế đối với người nhập cảnh vào tỉnh Kon Tum.

Nhằm đảm bảo công tác y tế tại các khu cách ly tập trung của tỉnh, Sở Y

tế yêu cầu Trung tâm Y tế các huyện Đăk Hà, Ia H’Drai, Kon Rẫy, Kon Plong

mỗi đơn vị cử 01 Tổ Y tế thường trực tại các khu cách ly tập trung của tỉnh, như

sau:

1. Thành phần Tổ Y tế: 01 Bác sỹ/Y sỹ, 01 điều dưỡng (ưu tiên cử cán

bộ y tế là nam giới, không mắc bệnh mãn tính).

2. Nhiệm vụ

- Đảm bảo công tác y tế tại khu cách ly tập trung của tỉnh và thực hiện báo

cáo hàng ngày theo quy định.

- Thực hiện phun hóa chất khử khuẩn (có chứa 0,5% Clo hoạt tính), xử lý

môi trường phòng chống dịch COVID-19 tại khu cách ly tập trung (phòng ở,

khuôn viên, các phương tiện ra vào khu cách ly tập trung…).

- Thực hiện các nhiệm vụ khác theo sự phân công của Lãnh đạo Sở Y tế.

3. Thời gian, địa điểm (có phụ lục kèm theo)

4. Yêu cầu

- Giám đốc Trung tâm Y tế các huyện Đăk Hà, Ia H’Drai, Kon Rẫy, Kon

Plong phổ biến, giao nhiệm vụ cụ thể theo quy định cho cán bộ y tế được phân

công thường trực tại khu cách ly và hướng dẫn các biện pháp quản lý cách ly,

các biện pháp y tế về phòng chống dịch COVID-19; mặc trang phục phòng

chống dịch, phun hóa chất khử khuẩn theo đúng quy định.

- Các đơn vị sắp xếp nhân lực, cử cán bộ y tế tham gia thường trực bảo

đảm đúng thành phần, thời gian và địa điểm nêu trên./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Ban Chỉ đạo phòng chống dịch COVID-19 tỉnh;

- Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh;

- Lãnh đạo Sở Y tế;

- Trung tâm Kiểm soát bệnh tật;

- Các phòng thuộc Sở Y tế;

- Lưu: VT, NVYD.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Võ Văn Thanh

Phụ lục

LỊCH PHÂN CÔNG THƯỜNG TRỰC

(kèm theo Công văn số             /SYT-NVYD ngày        /8/2020

của Sở Y tế tỉnh Kon Tum)

TT Tên đơn vị Địa điểm thường trực Lịch trực Ghi chú

1
Trung tâm Y tế

huyện Kon Rẫy

Cơ sở 1- Trường Cao

đẳng Cộng đồng- số 14

Ngụy Như- phường Ngô

Mây- thành phố Kon

Tum

Từ ngày 24/8/2020

Đến ngày 30/8/2020

Thường

trực

24/24

2
Trung tâm Y tế

huyện Kon Plông

Từ ngày 31/8/2020

Đến ngày 06/9/2020

3
Trung tâm Y tế

huyện Kon Rẫy

Từ ngày 07/9/2020

Đến ngày 13/9/2020

4
Trung tâm Y tế

huyện Kon Plông

Từ ngày 14/9/2020

Đến ngày 27/9/2020

5
Trung tâm Y tế

huyện Kon Rẫy

Từ ngày 28/9/2020

Đến ngày 04/10/2020

6
Trung tâm Y tế

huyện Kon Plông

Từ ngày 05/10/2020

Đến ngày 11/10/2020

7
Trung tâm Y tế

huyện Kon Rẫy

Từ ngày 12/10/2020

Đến ngày 18/10/2020

8
Trung tâm Y tế

huyện Kon Plông

Từ ngày 19/10/2020

Đến ngày 25/10/2020

9
Trung tâm Y tế

huyện Đăk Hà

Khu cách ly tập trung của

tỉnh - số 163 Phạm Văn

Đồng - Tổ 2 - phường Lê

Lợi - thành phố Kon Tum

Từ ngày 24/8/2020

Đến ngày 30/8/2020

10
Trung tâm Y tế

huyện Ia H’Drai

Từ ngày 31/8/2020

Đến ngày 06/9/2020

11
Trung tâm Y tế

huyện Đăk Hà

Từ ngày 07/9/2020

Đến ngày 13/9/2020

12
Trung tâm Y tế

huyện Đăk Tô

Từ ngày 14/9/2020

Đến ngày 27/9/2020

13
Trung tâm Y tế

huyện Đăk Hà

Từ ngày 28/9/2020

Đến ngày 04/10/2020

14
Trung tâm Y tế

huyện Ia H’Drai

Từ ngày 05/10/2020

Đến ngày 11/10/2020

15
Trung tâm Y tế

huyện Đăk Hà

Từ ngày 12/10/2020

Đến ngày 18/10/2020

16
Trung tâm Y tế

huyện Đăk Tô

Từ ngày 19/10/2020

Đến ngày 25/10/2020

 Lưu ý: Kết thúc mỗi tua trực, các đơn vị phải bàn giao cho đơn vị mới tiếp nhận

thường trực và thông tin cho phòng Nghiệp vụ Y Dược Sở Y tế đảm bảo không bỏ trống thời

gian giữa 02 tua trực.

		2020-08-24T11:09:40+0700

		2020-08-24T14:17:12+0700

		2020-08-24T14:16:52+0700

		2020-08-24T14:16:52+0700

		2020-08-24T14:17:34+0700